
 

 

News Release 
 

令和 元年１１月 １日 

 

報道関係のみなさまへ 

 

（公財）福岡市スポーツ協会  

事業課 

 

令和元年度 福岡市生涯スポーツ講座 

参加者募集のご案内 
 

 平素からスポーツの振興については格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

当協会では，いつでも・どこでも・だれでも気軽にスポーツが楽しめる「生涯ス

ポーツ社会」の実現をめざし，各種スポーツ事業を推進しております。 

そのひとつとして，スポーツリーダー・バンク指導者登録等を志す市民を対象と

した標記講座を令和２年１月１１日（土）より開催いたします。 

つきましては，広く市民の皆様に周知するためご紹介いただけますと幸いです。 

何卒，よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 詳細については，別添チラシをご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

(公財)福岡市スポーツ協会 事業課 スポーツ普及係 

担当：折居 博子 

福岡市博多区東公園８－２福岡市民体育館本館２階 

TEL ０９２－６４５－１２３３ FAX ０９２－６４５－１２２０ 

  



 

  



 

 


